Cuenta Publica 2021

Ente Pdblico:

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 y 2020

PESOS

Centros de Integracion Juvenil, A.C.

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

22,442,324
8,195,751
0

0
1,761,623
0

0

32,399,698

0

0
226,903,599
127,618,853
179,590,043
-261,006,948
0

0

0

273,105,547

305,505,245

PASIVO

Pasivo Circulante

21,441,355 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
4,677,112 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
0 Titulos y Valores a Corto Plazo
1,761,623 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
o Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
27,880,090 Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

o Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
226,903,599 Documentos por Pagar a Largo Plazo

127,465,535 Deuda Publica a Largo Plazo
] Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-242,563,499 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion
0 alargo Plazo
0 Provisiones a Largo Plazo
629,171  Total de Pasivos No Circulantes

112,434,806  Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
140,314,896
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pdblica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

22,138,484 20,549,417
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

25,931 33,732
22,164,415 20,583,149
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
179,590,043 164,461,369
179,590,043 164,461,369
201,754,458 185,044,518
279,356,219 277,266,122
242,444,284 242,444,284
36,911,935 34,821,838
0 0
-175,605,432 -321,995,744
5,125,172 -4,338,106
-170,480,260 -317,657,638
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
103,750,787 -44,729,622
305,505,245 140,314,896

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

"Autorizo: Lic. Ivan Rubén Rétiz Marquez.
Director Administrativo

Elabord: C.P. Salvador Meléndez Martinez
Subdirector de Recursos Financieros

CENTROS DE INTEGRACION JUVENIL, A.C.
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